



Položkový rozpočet - Oplocení hájovna Kublov (Drátěný plot 250bm, dřevěný plot 60bm)

Č. pol.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	<b>Zemní práce</b>				
1	Sloupky 40/2	ks	105,00	260,00	27 300,00
2	Drátěné pletivo, výška 1,5m	bm	250,00	168,00	42 000,00
3	Napínací drát	bm	750,00	4,00	3 000,00
4	Napínáky	ks	60,00	25,00	1 500,00
5	Víčka sloupků	ks	105,00	11,00	1 155,00
6	Výkop děr pro sloupky	ks	105,00	238,00	24 990,00
7	Osazení sloupků vč. betonu	ks	105,00	305,00	32 025,00
8	Montáž drátěného pletiva	bm	250	104,00	26 000,00
9	Nátěr sloupků, dvojnásobný vč. barvy	ks	105,00	190,00	19 950,00
10	Řezivo	m <sup>3</sup>	3,20	11 000,00	35 200,00
11	Truhlářské opracování	kpl	1,00	28 000,00	28 000,00
12	Zámečnické práce	kpl	1,00	5 500	5 500,00
13	Nátěr plotovek a rýglů, dvojnásobný	m <sup>3</sup>	3,20	8 280,00	26 496,00
14	Barva	l	30,00	300,00	9 000,00
15	Spojovací materiál	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
16	Montáž	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00
17	Doprava	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00

Celkem bez DPH  
 DPH 21%  
 Celkem s DPH

297 116,00 Kč  
 62 394,36 Kč  
 359 510,36 Kč



